
Ripartizione Relazioni Studenti 

 
I L  R E T T O R E 

 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 3276 del 
15.10.2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTE le disposizioni dettate dal MIUR (prot. n. 602 del 18 maggio 2011), 
relative alle norme per l’accesso degli studenti stranieri ai corsi 
universitari per il triennio 2011-2014, pubblicate sul sito web del citato 
Ministero all’indirizzo www.miur.it (pagina: studenti stranieri);   

 

VISTA  la comunicazione del 25.7.2013 del prof. Paolo Masi, Direttore del 
Dipartimento di Agraria, con la quale rende noti i nominativi dei 
componenti designati relativamente alla commissione esaminatrice per 
la prova di conoscenza della lingua italiana per eventuali candidati 
stranieri aspiranti all’immatricolazione, per l’anno accademico 
2013/2014, ai corsi di studio afferenti al citato dipartimento; 

 

D E C R E TA  
 

La Commissione esaminatrice per la prova di conoscenza della lingua italiana 
per eventuali candidati stranieri per l’ammissione ai corsi di studio afferenti al 
Dipartimento di Agraria, per l’anno accademico 2013/2014, è così costituita: 
 

- Prof. Marcello FORLANI  - Componente, 

- Prof.ssa Barbara PANUNZI  - Componente, 

- Dott. Salvatore FAUGNO   - Componente. 

 

Supplenti: 
 

- Prof. Paolo Masi, 

-.Prof. Giancarlo BARBIERI. 
 

Le funzioni di Presidente e di Segretario saranno svolte da un componente 
prescelto dalla Commissione. 
 
 

Napoli, 
IL RETTORE 

Massimo Marrelli 

 
 Unità organizzativa responsabile del 

procedimento di nomina della commissione 
esaminatrice del concorso: 
Ripartizione Relazioni Studenti 
Responsabile del procedimento di cui al 
presente decreto:  
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DR/2013/2685 del 26/07/2013
Firmatari: MASSIMO MARRELLI


